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Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :
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SJ POMPE(100-30x8)800 USAGE GENERAL

3295076030502 603050

Le serre-joint à pompe est un outil de serrage puissant grâce à un couple de serrage très élevé, permettant de 
maintenir ensemble plusieurs élements, notamment en vue de les f i xer ou de l es coll er. Longueur de serr age 
maxi 800 mm et saillie 100 mm.
Fabriqué en France.

Section d'acier 30x8 mm - Saillie 100 mm - Serrage 
maxi 800 mm - Poids 2,66 kg

Pour vous offrir plus de résistance, cette outil dispose 
de vis brunie à f il et s tr apézoï daux obt enus par r oul age 
et d'une garniture en fonte GS avec une forte teneur 
en carbone pour plus de résistance.

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

91,00 16,00 3,80

2,660

82057000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00
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15,00

0,00

160,00

91,00

117,00

0,00

120,00

16,00

35,00

0,00

80,00

3,80

15,00

0,00

70,00

2,660

39,900

0,000

425,600

NCN° PEFC


