

SJ POMPE(100-30x8)800 USAGE GENERAL

Gencod: 3295076030502 Référence: 603050





Descriptif long:

Le serre-joint à pompe est un outil de serrage puissant grâce à un couple de serrage très élevé, permettant de maintenir ensemble plusieurs élements, notamment en vue de les fixer ou del es coll es. Longueur de serrage maxi 800 mm et saillie 100 mm.

Fabriqué en France.

Caractéristiques techniques :

Plus produit:

Section d'acier 30x8 mm - Saillie 100 mm - Serrage maxi 800 mm - Poids 2,66 kg

Pour vous offrir plus de résistance, cette outil dispose de vis brunie à f il de str apézö daux obt enus par roll age et d'une garniture en fonte GS avec une forte teneur en carbone pour plus de résistance.

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 91,00 Largeur: 16,00 Hauteur: 3,80

Poids en Kg: 2,660

Nomenclature Douanière : 82057000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme : Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	91,00	16,00	3,80	2,660
Carton				
15,00	117,00	35,00	15,00	39,900
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
160,00	120,00	80,00	70,00	425,600

PIECES DETACHEES